Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Kwalifikacji Wstepnej (280H) na 4 000,00 PLN brutto
SzKOLENA L przewoz rzeczy dla oséb z podregionu 4000,00 PLN netto
KIEROWEAW Koninskiego wraz z egzaminem 1423 PLN brutto/h
~ par’lstwowym 14,23 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/06/20/123670/2827978
OSRODEK
SZKOLENIA
KIEROWCOW
ODJAZD+ Wojciech @ jijczyn / stacjonarna
Wozniecki

& Ustuga szkoleniowa

WITIW W 48/5 (D) 281h
132 oceny 9 04.08.2025 do 31.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kursy specjalistyczne

Osoby zainteresowane szkoleniem, ktére ukonczyty 18 lat ale nie
ukonczyty 21 lat i chcg pracowac w transporcie drogowym.

Wazne orzeczenie lekarskie i psychologiczne o braku przeciwwskazan
Grupa docelowa ustugi zdrowotnych do kierowania pojazdami na kat C.

Wazne prawo jazdy kat.B

Profil Kierowcy Zawodowego (PKZ)

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 5

Data zakonczenia rekrutacji 01-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 281

Certyfikat ICVC - SURE (Standard Ustug Rozwojowych w Edukacji): Norma

Podstawa uzyskania wpisu do BUR L, o ) )
zarzadzania jakoscig w zakresie $wiadczenia ustug rozwojowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do egzaminu panstwowego-testow kwalifikacyjnych.

Uczestnik zdobedzie wiedze z zakresu przepisow wykonywania transportu drogowego ,czasu pracy
bezpieczenstwa,technik kierowania pojazdem oraz jazdy w warunkach specjalnych.Kursant zdobedzie umiejetnosé
prowadzenia pojazdu w ruchu miejskim oraz miedzymiastowym.

Po zdanym egzaminie uzyskuje uprawnienia do wykonywania zawodu kierowcy pojazdem ciezarowym o masie
catkowitej pow 3,5 tony .

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik po zakoriczonej ustudze
posiada wiedze z zakresu obstugi
mechanizméw pojazdu, sprawdzanie
stanu technicznego podstawowych
elementéw pojazdu, odpowiedzialnych
za bezpieczenstwo jazdy, zna przepisy
ruchu drogowego, potrafi prowadzié¢
pojazd kat C i C+E w ruchu drogowym
podczas wykonywania réznego rodzaju
manewrow.Ponadto uczestnik posiada
kompetencje spoteczne oznaczajgce
rozwinietg w toku uczenia sie
ksztattowania wtasnego rozwoju oraz

Egzamin wewnetrzny i pafnstwowy w

- . Test teoretyczny
Word z czeSci teoretycznej

zdolnos¢ autonomicznego i
odpowiedzialnego uczestniczenia w
zyciu zawodowym i spotecznym z
uwzglednieniem etycznego.Szkolenie
przygotowuje uczestnika do zdania
egzaminéw panstwowych w
WORD.Ustuga prowadzi do nabycia
wiedzy i umiejetnosci z zakresu
wyspecjalizowanych proceséw
logistycznych.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Informacje



organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego

Podmiot prowadzacy walidacje jest

. Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego Prezydent Miasta/Starosta/ Prezydent Miasta

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Ustuga kursu kwalifikacji wstepnej obejmuje 280 godzin zegarowych zajeé oraz 1 godzina zegarowa egzaminu w WORD.
*Cze$¢ teoretyczna realizowana jest z wykorzystaniem specjalistycznego oprogramowania

komputerowego w sali osrodka, pod nadzorem trenera/wyktadowcy. Uczestnik ma obowigzek realizowa¢ szkolenie zgodnie z
harmonogramem.

*Czes¢ praktyczna ustalana jest indywidualnie

*Po ukonczeniu kursu kierowca przystepuje do obowigzkowego egzaminu paristwowego w WORD. Potwierdzeniem bedzie otrzymanie
$wiadectwa kwalifikacji, ktére jest niezbedne do wykonywania zawodu kierowcy.

Lp. TEMATY ZAJEC EDUKACYJNYCH WYMIAR
GODZIN

1 Uktad przeniesienia napedu 30

2 Charakterystyka techniczna oraz elementy zwiekszajgce bezpieczenstwo 25

3 Uwarunkowania spoteczne dotyczgce transportu drogowego i rzagdzgce nimi zasady 30

4 Zagrozenie wypadkami na drodze i w pracy 30

5 Przestepczosc¢ i przemyt nielegalnych imigrantéw 15

6 Zapobieganie zagrozeniom fizycznym 20

7 Predyspozycje fizyczne i psychiczne 10

8 Sytuacje awaryjne oraz krytyczne 20

9 Wizerunek zawodu 15



10 Zatadunek pojazdu 26

11 Optymalizacja zuzycia paliwa 4

12 Przepisy regulujgce przewozy towaréw 20

13 Srodowisko ekonomiczne przewozéw drogowych i organizacja rynku 15

14 Modut czesci specjalistycznej w zakresie zajeé praktycznych w ruchu drogowym 18

15 Modut czesci specjalistycznej w zakresie zaje¢ praktycznych w warunkach specjalnych 2

17 TEORIA+ PRAKTYKA 260+20 H

Czesc¢ teoretyczna realizowana jest z wykorzystaniem specjalistycznego oprogramowania komputerowego w sali osrodka, pod nadzorem
wyktadowcy. Uczestnik ma obowigzek realizowac¢ szkolenie zgodnie z harmonogramem. Czes¢ praktyczna ustalana jest indywidualnie z
uczestnikiem kursu i bedzie realizowana w ruchu drogowym ilosci 20 GODZIN ( w tym 2 GODZINY jazdy w warunkach specjalnych-SYMULATOR
JAZDY) w terminie od 03.10.2025 r do 28.10.2025 r. Szczegdétowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne bedg u osoby nadzorujacej
ustuge po stronie Dostawcy ustug OSK ODJAZD + Wojciech Wozniecki.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 38

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
D Prowadzacy o . . . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia
&) Zajecia Wojciech
e J, Lo 04-08-2025 15:00 22:00 07:00
teoretyczne Wozniecki
Zajecia Wojciech
L. 05-08-2025 15:00 22:00 07:00
teoretyczne Wozniecki
Zajecia Wojciech
el jereen 06-08-2025 15:00 22:00 07:00
teoretyczne Wozniecki
Zajecia Wojciech 07-08-2025 15:00 22:00 07:00
teoretyczne Wozniecki
Zajecia Wojciech
L 08-08-2025 15:00 22:00 07:00
teoretyczne Wozniecki
L) Zajecia Wojciech
09-08-2025 08:00 15:00 07:00

teoretyczne Wozniecki



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

[FEE) Zajecia
teoretyczne

EE Zeiccia

teoretyczne

D Zaiccia

teoretyczne

D Zeiccia

teoretyczne

ZZE Zojccia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

D Zejecia

teoretyczne

[FZ%E) Zajecia
teoretyczne

2 Zojccia

teoretyczne

D Zaiccia

teoretyczne

D Zojecia

teoretyczne

@D Zaiccia

teoretyczne

WEELY Zajecia
teoretyczne

Prowadzacy

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Woijciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
WozZniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Data realizacji

zajeé

11-08-2025

12-08-2025

13-08-2025

14-08-2025

15-08-2025

16-08-2025

18-08-2025

19-08-2025

20-08-2025

21-08-2025

22-08-2025

23-08-2025

25-08-2025

26-08-2025

27-08-2025

28-08-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

08:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

08:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

15:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

15:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat

zajec

D Zojecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

€D Zeiccia

teoretyczne

FELY Zajecia
teoretyczne

G2 zeiccia

teoretyczne

D Zaiccia

teoretyczne

€D Zeiccia

teoretyczne

€2 Zojccia

teoretyczne

BEE Zaiccia

teoretyczne

D Zejecia

teoretyczne

D Zaiecia

teoretyczne

&2 Zojccia

teoretyczne

& zaiccin

teoretyczne

D Zejecia

teoretyczne

@D Zaiccia

teoretyczne

Egzamin

teoretyczny w
WORD

Prowadzacy

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Woijciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Woijciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Woijciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
WozZniecki

Wojciech
Wozniecki

Wojciech
Wozniecki

Data realizacji

zajeé

29-08-2025

30-08-2025

02-09-2025

03-09-2025

04-09-2025

05-09-2025

06-09-2025

15-09-2025

16-09-2025

17-09-2025

18-09-2025

19-09-2025

20-09-2025

22-09-2025

23-09-2025

05-11-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

08:00

15:00

15:00

15:00

15:00

08:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

08:00

15:00

15:00

08:00

Godzina
zakonczenia

22:00

15:00

22:00

22:00

22:00

22:00

15:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

16:00

22:00

22:00

09:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

08:00

07:00

07:00

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 14,23 PLN
Koszt osobogodziny netto 14,23 PLN
W tym koszt walidacji brutto 50,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 50,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

0 Przybyta tukasz
‘ ' Instruktor nauki jazdy Kat: B,B+E,C,C+E, wieloletnie doswiadczenie ,wyksztatcenie wyzsze
222
0 Wojciech Wozniecki
‘ ' Instruktor nauki jazdy kat. AM,A1,A2,AB,B+E,C,C+E,T wieloletnie doswiadczenie, wyksztatcenie
wyzsze

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Koszt kursu 3950 zt



Egzamin teoretyczny 50zt (1h zegarowa) w cenie kursu

Uczestnicy otrzymujg materiaty w formie papierowej i elektronicznej

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w kursie jest posiadanie prawa jazdy kategorii B. Minimalny wiek to trzy miesigce przed ukofczeniem 21 roku
zycia. Orzeczenie lekarskie i orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazan do prowadzenia pojazdu ciezarowego . Profil Kandydata
na Kierowce (PKZ) pobrany z wtasciwego starostwa ze wzgledu miejsca zamieszkania.

Informacje dodatkowe

Podstawa zwolnienia z podatku VAT: art.43, ust. 1, pkt. 29 ustawy o podatku od towardéw i ustug

Adres

ul. Karolkowa 27
62-550 Wilczyn
woj. wielkopolskie

Szkolenie teoretyczne bedzie przeprowadzane we wtasnej sali wyktadowej mieszczacej sie w Wilczynie na ulicy
Karolkowej 27 . Szkolenie praktyczne na wtasnym placu manewrowym i miescie Konin

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

h E-mail osk.odjazd@02.pl

Telefon (+48) 609 468 760

Wojciech Wozniecki



